

KOMUNIKAT NR 1 - XIII Otwarte Mistrzostwa Polski w Wiązaniu Sztucznych Much i 21 Otwarte Mistrzostwa Salmo Clubu Białystok



Szanowni Krętacze

Członkowie „Salmo Clubu” Białystok oraz Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku serdecznie zapraszają na XXI edycję zawodów „Otwarte Mistrzostwa Salmo Clubu Białystok w Kręceniu Sztucznych Much”, będące jednocześnie XIII Edycją Mistrzostw Polski w Kręceniu Sztucznych Much, które odbędą się w dniach 28-30.03.2025 r. w Hotelu "Pięć Dębów" w Supraślu!!!

W tym roku, podobnie jak podczas wielu poprzednich edycji, postanowiliśmy połączyć zawody w wykonywaniu sztucznych much z warsztatami rzutowymi. Za imadłem zobaczycie twórcę znanej na całym świecie muchy-Klinkhammer. Hans von Klinken będzie naszym Gościem, sędzią, wykładowcą. Obok niego zasiądą Agnieszka i Arek Kubale, Hubert Janeczek oraz Marek Imierski. Jak ostatnio, tak i w tej edycji oprócz wiązania much na najwyższym poziomie, duży nacisk położymy na techniki rzutowe. Prezentację, konsultacje i pokaz rzutów wędkami firmy Salmologic przeprowadzi jej założyciel Henrik

Mortensen. Wraz z Henrikiem na placu stanie Thomas Thaarup Thorsteinsson, jego wieloletni współpracownik. Nie zabraknie też Janusza Panicza, Igora Glindy, Piotra Talmy, Piotra Stopczyńskiego, którzy to, wędki trzymać w ręku umieją. Plaża miejska w Supraślu nie może się już nas doczekać.

W zawodach (w kręceniu) i pokazach rzutowych może wziąć udział KAŻDY, kto chce spróbować swoich sił i dobrze się bawić podczas wiązania much i malowania sznurem nieba. Zapraszamy również osoby, które jeszcze nigdy nie wykonywały sztucznych much, a chciałyby spróbować zmierzyć się z tym wyzwaniem! To właśnie dla nowych miłośników sztuki wiązania sztucznych much stworzyliśmy kategorię SYMPATYK, odbywającą się pod okiem bardziej doświadczonych krętaczy. W tym roku również nie zabraknie warsztatów, wywiadów, prezentacji, projekcji. Głównym założeniem imprezy, oprócz wyłonienia Mistrza Polski na rok 2025 jest propagowanie pięknego hobby jakim jest wędkarstwo muchowe i wszelkie jego aspekty.

W kategorii PROFESJONALISTA – wystartują osoby, które chciałyby zmierzyć się z najlepszymi "krętaczami" z POLSKI i ŚWIATA. Zawody odbywają się w sobotę w sali hotelowej naszego ośrodka. W tym roku kręcimy muchy równie piękne jak w ostatnich edycjach. Położymy nacisk na jeszcze bardziej precyzyjne ocenianie prac zawodników. Muchy konkursowe są propozycją Agnieszki Kubale, Arka Kubale, Huberta Janeczka, którzy to stworzyli dokładne opisy proponowanych wzorów i bardzo precyzyjny schemat oceny. Komunikat w sprawie regulaminu i zasad oceny ukaże się wkrótce.

Co jeszcze nas czeka? Tradycyjnie kręcimy też w kategorii EXTREME . Kto się nie boi , niech siada za imadłem. Będzie czad, zobaczycie.

W kategorii SYMPATYK wkręcamy żółtodziobów w kolorowy świat piór, sierści i nici. Będzie się kurzyć. Wolly Bugger. To dopiero mucha.

Panie będą miały niepowtarzalną okazję zrelaksować się podczas i tu będzie niespodzianka.

Głównym kryterium oceny w kategoriach „na luzie” będzie zaangażowanie w tworzenie przynęty i sama chęć bycia krętaczem.

Zwycięzcy wszystkich kategorii otrzymają atrakcyjne nagrody i dyplomy.
Sponsorzy jak zwykle nie zawiodą

Jak będzie wyglądać impreza? Czytajcie poniżej.

Czwartek 27.03.

Przybycie VIP-ów, Sędziów, Współorganizatorów, sporej części uczestników.
Nieoficjalna kolacja.

Piątek 28.03.

W ciągu dnia warsztaty, konsultacje, budowa stoisk, przyjazd pozostałej części uczestników.

Wieczorem - impreza otwierająca Mistrzostwa . To moment zapisów zawodników. Zameldowania w pokojach. To moment kiedy wyjaśniamy wszelkie pytania osób startujących, to moment kiedy gadamy do późnych godzin o rybach, muchach , planach wędkarskich . To też moment na godny posiłek. W tym roku nie gramy hucznie w piątek, bo prawda jest taka , że wszyscy chcą się nagadać. To też moment koncentracji przed sobotą.

Sobota 29.03.

Główny dzień imprezy.

Rano śniadanie.

Potem realizacja programu dla Pań.

Pokazy i prezentacje rzutowe na bulwarach w Supraślu.

Potem lunch

Po lunchu zawody PROFESJONALISTA, SYMPATYK, EXTREME.

Wykłady, wywiady, prezentacje multimedialne.

Ogłoszenie wyników we wszystkich kategoriach i biesiada z grillem na świeżym powietrzu. D'J'

Niedziela 30.03.

Śniadanie.

Żegnajcie, szerokiej drogi i do zobaczenia za rok.

Jak to kosztuje ?

Staramy się, jak co roku, aby opłaty pokryły koszty organizacji imprezy i to nas w pełni satysfakcjonuje, ale ostatnio żartów nie ma. Nie pragniemy ni srebra ni złota ino porządku.

Koszt udziału w imprezie przedstawia się następująco:

- startowe (osoby dorosłe) - 700,00 zł/os. (przybywający w piątek), 850,00 zł/os. (przybywający w czwartek)

- dzieci do lat 14 (juniorzy) - 500,00 zł/os.

Cena zawiera : imprezę otwarcia w piątek , lunch w sobotę , grill wieczorny w sobotę, wszystkie atrakcje dla kobiet, mężczyzn i dzieci, całodzienny bufet kawowy, noclegi 27.03,28.03,29.03 ze śniadaniem.

- zawodnicy mają pierwszeństwo przy rezerwacji pokoi w naszym Hotelu .

- w razie braku miejsc w naszym Hotelu, będziemy umieszczać Gości w obiektach sąsiednich (Żabi Staw, Villa Polesie)

- Hotel zapełniamy na maxa. Niech nikogo nie zdziwi nocleg na dostawce.

Zwiedzanie terenu zawodów w dniu 29.03 (sobota) jest bezpłatne dla wszystkich chętnych.

Prosimy o jak najszybsze dokonywanie rezerwacji pod numerem

tel.+48 607 567 673 - Tomasz Skurski „Sqra”, lub mailowo:
piecdebow@o2.pl, tomaszskurski75@gmail.com

Opłaty dokonujemy , po wcześniejszym potwierdzeniu , na numer konta: ING
75 1050 1823 1000 0022 4107 9652 Dopisek: XIII MP, imię i nazwisko (KONIECZNIE !!!!)

W razie pytań :

Kontakt do Organizatora:

Tomasz Skurski tel. 607567673 lub e-mail: piecdebow@o2.pl ,
tomaszskurski75@gmail.com

Tu zobaczycie jak było w latach ubiegłych :

https://www.youtube.com/watch?v=6oig_AAL-Jk

<https://www.youtube.com/watch?v=2K8hJhzYB0s>

Zapraszamy !!!

17 lutego 2025, 08:48